Produktblad
K&M 14045 Ståstol
Hopfällbar ståstol.
  • Sits: 380 x 350 mm
  •  Höjd: 600 - 900 mm
  • Vikt 5.6 kg
25514045 K&M 14045 Ståstol  2895 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
Caymon CKB005/B Keyboardstativ
Caymon CK005 ett snabbriggat dubbelkryss stativ för keyboards eller DJ-fl
ightcases.
Låg vikt, tar liten plats vid förvaring och transport. Snabblåsning av höjd.
Vikt:  	5 kg
Ställbar höjd: 	48-100cm
Snabblåsning
ST4270690003 Caymon CKB005/B Keyboardstativ  435 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
Produktblad
K&M  13900
K&M  13900  Bench black matt finish, seat black velvet
 																															        		        Complete piano bench of solid European beech wood,
varnished with four coats of black matt polyester finish. Stable legs with
non-slip rubber end-caps. Dual crossbar mechanism for easy and precise
height adjustment. Heavy duty seat cushion made out of MDF material with
black velvet cover. The piano bench ships flat and is easy to assemble.
XL25513900 K&M  13900   3550 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
1 av 12
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Monday 20th 2024f May 2024 10:20:29 PM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K&M 14046 Stol
Hopfällbar stol med pneumatik fjäder för enkel höjdinställning.
  • Tygsits: 380 x 350 mm
  •  Höjd: 600 - 900 mm
  • Vikt 6,5 kg
XL25514046 K&M 14046 Stol  3595 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K&M 14052 Stol
Mycket stadig stol för keybordister, basister, etc.
 • Höjd: 560 - 930 mm
 • Vikt: 5,7 kg
XL25514052 K&M 14052 Stol  3045 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
2 av 12
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Monday 20th 2024f May 2024 10:20:29 PM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K&M 14065 Keyboardbänk
Svart keyboardbänk.
 • Sits: 300 x 540 mm
• Höjd: 395 - 585 mm
• Vikt: 4.5 kg
XL25514065 K&M 14065 Keyboardbänk  1250 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K&M 14075 Keyboardbänk
Svart keyboardbänk.
• Sits: 300 x 650 mm
• Höjd: 430 - 625 mm
• Vikt: 6.2 kg
XL25514075 K&M 14075 Keyboardbänk  1570 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
Produktblad
K&M 14080 Pianobänk
Avancerad pianobänk med hög komfort. Höjden justeras enkelt med handtaget
på långsidan medan man fortfarande sitter på bänken. Svart läderimitation.
  • Höjd: 450 - 610 mm
  • Bredd: 660 x 370 mm
  • Vikt: 11,5 kg
Svart
XL25514080 K&M 14080 Pianobänk  5210 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
3 av 12
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Monday 20th 2024f May 2024 10:20:29 PM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K&M 18810 Omega
Stabilt stålstativ för digitalpiano, justerbart och med många tillbehör.
XL25518810 K&M 18810 Omega  2345 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K&M 18840 Baby Spider
Modernt utformat keyboardstativ med 1 hyllplan. Tillverkat i aluminium.
• Infällbart hyllplan för smidig transport.
• Steglös höjdreglering.
• Fri golvyta under stativet med gott om plats för pedaler.
• Klarar 35 kg.
• Höjd: 1160 mm.
• Djup: 280 mm.
• Vikt: 7,7 kg.
XL25518840B 18840B Färg:Svart,        4790 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
Väska till 18845 keyboardstativ 18846
Väska till 18845 Baby Spider.
XL25518846 Väska till 18845 keyboardstativ 18846  440 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
4 av 12
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Monday 20th 2024f May 2024 10:20:29 PM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
Väska till keyboardstativ Spider och Spider Pro 18851
Väska till 18850 Spider och 18860 Spider Pro.
XL25518851 Väska till keyboardstativ Spider och Spider Pro 18851  550 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K&M 18855 Hyllplan
Extra hyllplan till 18840 Baby Spider och 18850 Spider.
XL25518855S 18855S Färg:Silver,         690 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
Produktblad
K&M 18860 Spider Pro
Modernt utformat keyboardstativ med 2 infällbara hyllplan med justerbar
längd. Vidareutveckling av Spider med övre hyllplanet vinklat för förbättrat spel
med 2 keyboards. Tillverkat i aluminium.
 • 1 rakt hyllplan och 1 med 15º vinkel.
• Steglös höjdreglering.
• Fäste för mikrofonbom med 3/8" eller 5/8" gänga.
 • Fri golvyta under stativet med gott om plats för pedaler.
 • Klarar 35 kg per hyllplan.
• Höjd: 1310 mm.
• Djup: 300/475 mm.
• Vikt: 9,7 kg.
XL25518860B 18860B Färg:Svart,        5880 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
XL25518860S 18860S Färg:Silver,        5880 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
5 av 12
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Monday 20th 2024f May 2024 10:20:29 PM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K&M 18865 Hyllplan
Extra hyllplan med justerbar längd för 18860 Spider Pro. Inkl. hållare.
XL25518865B 18865B Färg:Svart,        1065 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
XL25518865S 18865S Färg:Silver,        1065 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K&M 18866 Hyllplan
Extra hyllplan med justerbar längd och 15º vinkel för 18860 Spider Pro. Inkl.
hållare.
XL25518866B 18866B Färg:Svart,        1065 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
XL25518866S 18866S Färg:Silver,        1065 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
Produktblad
K&M 18880 Keyboardstativ
Hopfällbart keyboardstativ av bordsmodell med ställbar höjd.
• Höjd: 630 - 960 mm
• Bredd: upp till 825 mm
• Djup: 400 mm
• Vikt: 4 kg
XL25518880 K&M 18880 Keyboardstativ  2095 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
6 av 12
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Monday 20th 2024f May 2024 10:20:29 PM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K&M 18930 Keyboardstativ
Stadigt och utbyggbart stativ med ett ergonomiskt handtag som underlättar
montering och isärtagning.Justerbart i 5° intervaller. Gummifot med
höjdreglering för ojämna underlag. Maxlast 50kg.
 • Höjd 594 - 964 mm
 • Bredd: 327 - 770 mm
 • Djup 350 mm
 • Vikt 4 kg
Går att bygga ut med:
 • Extra hyllplan 18941
XL25518930 K&M 18930 Keyboardstativ  870 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
Produktblad
K&M 18933 Keyboardstativ
Stadigt stativ med ett ergonomiskt handtag som underlättar montering och
isärtagning.
Justerbart i 5° intervaller. Gummifot med höjdreglering för ojämna underlag.
Maxlast 50kg.
 • Höjd 594 - 946 mm
 • Bredd: 327 - 789 mm
 • Djup 250 mm
 • Vikt 3,77 kg
 • Svart
XL25518933 K&M 18933 Keyboardstativ  870 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
7 av 12
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Monday 20th 2024f May 2024 10:20:29 PM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K&M 18940 Keyboardstativ
Stabilt keyboardstativ med tryckknapp försnabb höjdjustering. Gummifot med
höjdreglering för ojämna underlag.
• Höjd: 485 - 1000 mm
• Bredd: 230 - 795 mm
• Djup: 350 mm
• Vikt: 4.3 kg
XL25518940 K&M 18940 Keyboardstativ  595 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
Produktblad
Överdel till keyboardstativ 18940 18941
Överdel till 18940/18990.
XL25518941 Överdel till keyboardstativ 18940 18941  1025 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K&M 18950 Keyboardstativ
Keyboardstativ av bordsmodell med individuell benhöjdjustering. Lätt
hopfällbart.
• Belastningsvikt: 80 kg
• Höjd: 650 - 890 mm
• Bredd: 650 - 1030 mm
• Djup: 395 mm
• Vikt: 10.0 kg
XL25518950 K&M 18950 Keyboardstativ  2850 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
8 av 12
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Monday 20th 2024f May 2024 10:20:29 PM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
Överdel 18952 till keyboardstativ 18950
Överdel till 18950.
XL25518952 Överdel 18952 till keyboardstativ 18950  995 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K&M 18953 Digitalpiano-stativ
Professionellt stativ i robust stål för digitala pianon med en max. vikt på 80 kg.
Har individuell höjdjustering för varje ben. Lätt att fälla ihop för att transportera.
Kabel-clips medföljer.
XL25518953 K&M 18953 Digitalpiano-stativ  2695 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K&M 18962 Keyboardstativ
Stativ med möjlighet till extremt låg inställning. Gummifot med höjdreglering för
ojämna underlag.
 • Höjd: 635 - 905 mm
• Bredd: 440 - 770 mm
• Djup: 350 mm
• Vikt: 3.3 kg
XL25518962 K&M 18962 Keyboardstativ  630 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
9 av 12
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Monday 20th 2024f May 2024 10:20:29 PM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K&M 18990 Keyboardstativ
Keyboardstativ med dubbla benstag. Snabb, patenterad höjdjustering med
tryckknapp. Gummifot med höjdreglering för ojämna underlag.
• Höjd: 480 - 1000 mm
• Bredd: 230 - 895 mm
• Djup: 350 mm
• Vikt: 6.0 kg
XL25518990 K&M 18990 Keyboardstativ   1190 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
Hercules  KS100B Keyboard Stand
Hercules  KS100B Keyboard Stand Keyboardställ. X-modell där höjden
justeras enkelt till 6 olika positioner med en pedal.
 																																										        		         <li> Protruding teeth on adjustable rubber foot for stability on
uneven floors </li>  <li> Collapsible and foldable design, 88% storage size
smaller than standard keyboard stands </li>  <li> Removable sleeve to
hold keyboard with various depths </li>  <li> Weight: 3.35 kg (7.2 Ibs.) </li>
 <li> Load Capacity: 80 kg (176.4 lbs.) </li>  <li> Folded Size: 976 mm x 83
mm x 70 mm (39" x 3.3" x 2.8") </li>
XL4076111 Hercules  KS100B Keyboard Stand  550 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
Hercules  KSB001
Hercules  KSB001  Bag till KS118B.
 																																										        		         <ul>  <li> Bag till KS118B </li>  </ul>
XL4076117 Hercules  KSB001   195 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
10 av 12
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Monday 20th 2024f May 2024 10:20:29 PM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
Hercules KS120B Keyboardstativ
Dubbelstagat krysstativ med patenterad låsningsmekanik för säker
höjdinställning.
  • Höjd: 53-99 cm
  • Vikt: 5,4 kg
  • Max belastning: 100 kg
XL4076120 Hercules KS120B Keyboardstativ  950 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
Hercules KS210B Keyboardstativ
Kraftigt (30mm) krysstativ med patenterad låsningsmekanik för säker
höjdinställning med vinklad överdel som är justerbar i höjd 20-30 cm.
  • Höjd utan överdelen i fyra olika lägen: 62, 76, 87 och 96 cm.
  • Vikt: 8,6 kg
  • Max belastning: 80 + 45 kg
XL4076210 Hercules KS210B Keyboardstativ  1395 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
Hercules  KS400B Z-Keyboard Stand
Hercules  KS400B Z-Keyboard Stand Inbyggt Auto Lock-system för enkel
höjdjustering. Superenkelt att vika ihop för smidig transportering.
 																																										        		         <li> Auto Lock System with Auto Lock Lever adjusts height
setting easily and is safe and secure </li>  <li> Locking Pins and adjustable
moving arms for easy set up and tear down </li>  <li> The Adjustable
Rubber Foot fine tunes height and levels the KS400B for maximum stability
</li>  <li> Height: 605 mm - 930 mm (23.8" - 36.6") </li>  <li> Width: 510
mm - 850 mm (20" - 33.5") </li>  <li> Weight: 7. 5 kg (16.5 lbs.)  </li>  <li>
Load Capacity: 130 kg (286 lbs.)  </li>  <li> Folded Size: 705 mm x 605
mm x 175 mm (27.7" x 23.8" x 6.9") </li>  <li> Support Depth: 450 mm
(17.7â€•)  </li>
11 av 12
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Monday 20th 2024f May 2024 10:20:29 PM at http://www.ljusljudmusik.se
XL4076240 Hercules  KS400B Z-Keyboard Stand  1595 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
Profile  PB-3233
Profile  PB-3233  Stabilt keyboardstativ med ställbar höjd.
 																																										        		        Höjd justerbart i 3cm intervaller
XL4513233 Profile  PB-3233   1360 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Monday 20th 2024f May 2024 10:20:29 PM at http://www.ljusljudmusik.se